
Ticari İşlem Grupları
Ticari işlem gruplarının kaydedildiği seçenektir. Ticari işlem grupları, ticari sistemde yapılan işlemlerin 
muhasebeleştirilmesinde ve raporlamada kolaylık sağlamak amacıyla kullanılır. Cari hesapları gruplamak için ve 
özellikle yurt dışı mevzuatı ile çalışan firmalar için cari hesapları mevzuata uygun olarak gruplamak için kullanılır. 

Ticari işlem grubu Kod ve Açıklama bilgileri verilerek kaydedilir. Ticari işlem grubuna ait açıklamalar farklı 
dillerde yazılabilir. Bunun için Değişik Dillerde seçeneğine tıklayarak Dil bilgisi seçilir.

Ticari işlem grubuna uygulanacak vergiler tanım ekranın alt bölümünde yer alan seçeneklerle belirlenir. Bu 
alanda yer alan bilgiler şunlardır; KDV Uygulanmayacak, Ek Vergi Uygulanmayacak, AB KDV Mevzuatı 
Uygulanacak, İstisna Ek Vergi Uygulanacak, KDV İndirimden Önce Hesaplanacak, Ek Vergi Cari Hesaba 
Yansıtılmayacak, Bağ-Kur'dan Muaf ve Tevkifat Uygulanmayacak.

Ticari işlem grubuna ait işlemlere KDV ve ÖTV uygulanmayacaksa bu seçeneklerinin yanında yer alan kutucuğun 
işaretlenmesi gerekir. Bu durumda bu ticari gruba ait fiş ve faturalarda KDV ve ek vergi hesaplanmayacaktır.

Ticari işlem grubu için KDV uygulanmayacaksa KDV uygulanmayacak seçeneğinin işaretlenmesi gerekir. Bu 
durumda bu ticari işlem grubu altında yer alan cari hesaplara ve malzemelere ait işlemlerde KDV 
uygulanmayacaktır.

Ticari işlem grupları program bölümlerinde kart ve işlemlerde kullanılır. j-HR'da malzemeler müşteri tedarikçilere 
göre izlenebildiği gibi ticari işlem gruplarına göre de izlenir ve raporlanır. Malzemenin ne şekilde izleneceği 
Malzemeler-Bağlı Kayıtlar listesinde yer alan Müşteri/Tedarikçi Bilgileri seçeneği ile belirtilir. 
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